EDITAL Nº 89/SMAd/2019, 12 DE NOVEMBRO DE 2019.

“DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA, APÓS RECURSOS,
DO CARGO DE VIGILANTE, DO CONCURSO
PÚBLICO RELATIVO AO EDITAL nº 42/SMAd/2019.”

Jacques Gonçalves Barbosa, Prefeito Municipal de Santo Ângelo, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, o resultado

após o período de recursos, da prova de Aptidão Física do cargo de Vigilante, do Concurso

Público para Provimento de Cargos relativo ao Edital nº 42/SMAd/2019.

.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO, 12 DE

NOVEMBRO DE 2019.

Jacques Gonçalves Barbosa
Prefeito

Registre-se e Publique-se

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1.  2.310 ADEMIR DAL ONGARO  INAPTO

2.  7.503 ADRIANO KATZWINKEL RENER APTO

3.  7.505 ADRIANO LOURENÇO PAZ   APTO

4.  7.481 ALENCAR MARGUTTI  AUSENTE

5.  7.600 ALZIRO FELIX RIBEIRO   APTO

6.  4.850 ANA PAULA NAVROSKI WEIRSBITSKI  APTA

7.  7.200 ARI DA SILVA ROSA  INAPTO

8.  4.186 CARLA ELIETE PEREIRA PAIM AUSENTE

9.  1.972 CARLOS ALBERTO MATOS DA CRUZ  AUSENTE

10.  4.793 CESAR ROGERIO LIMAS  APTO

11.  92 CLAUDIOMAR RODRIGUES  AUSENTE

12.  3.202 CLEVERSON ROBERTO MACHADO  INAPTO

13.  7.542 CRISTIANI DOS SANTOS GOMES INAPTO

14.  6.540 CRISTIANO JOSUE ALMEIDA DOS SANTOS APTO

15.  4.078 DALTON FERNANDO FREITAS  APTO

16.  6.705 DANILO FLORES DA SILVA   AUSENTE

17.  4.073 DARLAN JOSE WOCHNICKI  AUSENTE

18.  1.356 DOUGLAS WISNIEWSKI INAPTO

19.  5.807 EDISON ROBERTO DE FREITAS  APTO

20.  8.177 EDSON DOS SANTOS  AUSENTE

21.  5.707 EDSON SANTOS DE LIMA  AUSENTE

22.  3.302 EDUARDO CARDOSO PEREIRA APTO

23.  6.207 ELIEZER JOHANN CALICI APTO

24.  1.361 ENDERSON DE OLIVEIRA PIRES APTO

25.  8.143 ENIO EICHLER NITSCHE  AUSENTE

26.  4.659 FERNANDO GODOI FERRARI  APTO

27.  3.773 JEFERSON ROBERTI DE SOUZA APTO

28.  2.959 JEFERSON ROQUE PLEIN  APTO

29.  1.217 JOÃO RAFAEL FLORIANO LEITE  APTO

30.  4.411
JOAQUIM VANDERLEI FERNANDES DE
PAULA

APTO

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO RESULTADO

31.  6.476 JONAS DA SILVA FURTADO  APTO

32.  1.408 JOSEMAR FRANCISCO ANCHIETA   APTO

33.  4.930 JULIANO MUNIZ MACHADO APTO

34.  6.354 LEANDRO PFEIFFER DE MELLO  APTO

35.  7.098 LETIANE FERNANDES TEIXEIRA AUSENTE

36.  6.899 LIZETE LEONI STADLESKI DE OLIVEIRA  INAPTA

37.  3.235 LUCAS KREUZBERG  APTO

38.  6.864 LUCIANO VIDOTTO AUSENTE

39.  8.411 MARA LUCIA DA SILVA   INAPTA

40.  5.391 MARCELO BORCHARTT DE MATTOS  APTO

41.  5.762 MARCELO DA SILVA TORRES  AUSENTE

42.  2.252 MARCELO DOS SANTOS JAQUES  APTO

43.  7.212 MATHEUS LEBTAG CHAVES  APTO

44.  3.628 MAURO SERGIO ANTUNES DE FREITAS  APTO

45.  4.968 NILSON AFONSO SCREMIN  APTO

46.  5.815 PAULO JUNIOR DA VEIGA  APTO

47.  3.333 RAFAEL RODRIGUES  APTO

48.  115 RÉGIS VINICIUS SWIDZIKIEWICZ  APTO

49.  5.514 RENAN SCHWABE HEIDRICH APTO

50.  8.241
ROBERTO CARLOS MORAES
NOTARGIACOMO

INAPTO

51.  321 ROBERTO KOPP AUSENTE

52.  611 ROBSON BIZZI DA SILVA AUSENTE

53.  340 ROGER ORTIZ SILVEIRA DE OLIVEIRA  APTO

54.  4.624 ROLIDEI FREITAG  APTO

55.  649 SAIMON GARCIA ALBUQUERQUE AUSENTE

56.  5.144 SERGIO PRESTES  AUSENTE

57.  505 THALIA LAUTERT DE OLIVEIRA  INAPTA

58.  4.144 TIAGO DE MELLO FERREIRA AUSENTE

59.  7.006 VICTOR CALEBE TAVARES DA VEIGA  INAPTO

60.  2.378 VOLNEI COIMBRA CORREA  APTO